

Aanbesteding: Verwerking van de rijksbrede monostroom gevaarlijk afval
Aanbestedende Dienst: Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
Referentie: 202001091

Toelichting:

Ref.nr. 108
Onderwerp: Bijlage 10 - Invulinstructie Rekentool Kwaliteit

Vraag:

Correctie antwoord vraag 60. Klopt het dat in blok D Transportdiensten niet het transport van locatie van Deelnemende dienst naar verwerkings- of overslaglocatie (inzameling) meegenomen hoeft te worden?

Antwoord:

Oorspronkelijk antwoord: Dat is correct. Het betreft het interne transport.

Bovenstaande antwoord vervalt en wordt conform onderstaand antwoord gecorrigeerd.

Gecorrigeerd antwoord: Opdrachtgever wenst inzage in de milieu-impact op het moment dat Opdrachtnemer het afval in bezit krijgt tot het moment dat het afval wordt overgedragen aan een andere partij. Blok D dient te worden ingevuld vanaf het moment dat Opdrachtnemer eigenaar wordt, dit is het ophaalmoment bij de Deelnemende dienst(en). De gegevens voor transport vanaf de locatie, zoals gecommuniceerd in het antwoord op vraag 16, zijn onderdeel van de Rekentool.

Beantwoord op: 06-10-2021
Label: Inhoud